
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

VISTO:
Que por la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo N° 145/12, se

aprueba la creación del Parque de la Memoria en los predios de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo
N° 145/12, en la cual se aprueba la creación del Parque de la Memoria en los predios
de la Facultad de Ciencias Agropecuarias. ARTICULO 2°: Aprobar el Espacio
sugerido a fs. 4 y 5 para la Plantaciones de especies nativas que conformaran el
Parque de la Memoria. ARTICULO 3°: Autorizar que el acto público correspondiente
se realice el día 23 de marzo de 2012 a las 12 hs.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento, a la Secretaría de Extensión, a los señores Consejeros
y por su intermedio a los interesados. A través del Área de Comunicaciones dése
amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOCE.

N RCELO CONHEHC
A R I O GENERAL
OJÍÍQ y «¡ntamitcio

faealtai da Ciwcfiw hu&ewtíiis- üJ.C.

RESOLUCIÓN /V°:
E.D./

ng. Agr. fy. Se. DANIEL ANTONIO PEIRETTI
DECANO

fle Ciencias Agropscuairas

U m
^^-^V*>^^ .̂'̂**>*-„•. ̂ -'>t*,MM»< •


